Thille cum nondum haberent uxores. octo equas cum omni

spe fetuum 1) inde prouenientium. uoluntaria donatione con-

ferentes. obtulerunt super altare sante Marie in bedebur pro
salute animarum suarum. uiuente adhuc recolende memorie

Theoderico patre meo. Mortuus est postea idem Godefridus

absque uxore et sine liberis. Wecelo frater eius duxit uxorem.

procreauit filiam. que nupsit cuidam heinrico cognomento

spe he. Qui heinricus fratres bedeburenses cepit inquietare.

litem proponere dicens. deberi sibi portionem aliquam de

prouentu equarum a suis progenitoribus collatarum Proinde

frater Horbertus predicti loci uenerabilis prepositus. et frater

Godescalcus fraterque Walterus prefate ecclesie sacerdotes.

tum etatis tum religionis intuitu uenerandi uenerunt in meam

et fratris mei Arnoldi presentiam. quorum Walterus tactis

sacrosanctis iurauit gratuitam et liberam et absolutissimam

fuisse donationem. quam predicti duo fratres super altare

obtulerant se ibi presentes fuisse. uidisse. et audisse. Kos

itaque dictante iusticia ... essorum 2) nostrorum freti assensu.

dedimus hoc edictum. ut neque heinricus nequc alius quis-

quam. pro hac causa tarn rationabiliter decisa. bedeburensi-

bus calumpniam seu mnlestiam deinceps suscitare presumat.

Quod edictum ne forte contingat infringi litteraturum nostra-

rum testimonio. et sigilli nostri impressione iussimus com-

muniri. subnotatis testibus. quorum hec sunt nomina. heri-

mannus cliuensis sacerdos. Sigestap dapifer. Rotgerus pin-
cerna. Philippus economus

diese dauerte urkundlich bis in das Jahr 1101 hinein, 1202
aber tritt sein Sohn Theoderich IV., wiewohl noch Knabe,
als Regent auf Hieraus ergibt sich, dass obige Urkunde
zwischen 1186 bis 1202 aufgenommen sein muss.

!) Hierunter sind zweifellos 8 wilde Stuten in der Ge¬
meinde Mark zu verstehen, wie wir einem ähnlichen Rechte
noch im Jahre 1789 im Laufe dieses Werks begegnen wer¬
den. Vergl. Fahne Forschungen III. 2. S. 280.

2) Lücke von 3 Buchstaben, soll wohl heissen: assessorum.
2*

5. Der Abt von Camp zählt die Güter zu
ßlerick (bei Venlo) auf, welche der Edelherr
Rütger von Merheim seiner Abtei geschenkt
hat. Mitte des 13. Jahrhunderts.

Aus dem Originale der Abtei Camp im Landesarchive
zu Düsseldorf.

e bonis in blereke Eutgerus clericus soluit. III.

et IIII. den. et obol. de censu annuali. pro

sobrinis auene YIII. den. pro. II. pullis. I. den.

II. panibus. I. den. pro uno sobrino ceruisie.

IIII. den Jsta soluit Eutgerns de suo predio. Summa
eius IUI. solid, et YI. den. et obol. Dominus thomas